Avokado koscki 1kg ZM

Sifra: 462071
Teza: 1,000
Enota mere: KOM
Enot v kar.: 8
V kartonu: 8,00
Prodajna enota: 1,00

Maline 2,5kg ZM

Sifra: 462077
Teza: 1,000
Enota mere: KG
Enot v kar.: 4
V kartonu: 10,00
Prodajna enota: 2,50

Borovnice 2,5kg ZM

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

Mango kocke 1kg ZM

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

462010
1,000
KG

4

10,00
2,50

462031
1,000
KG

5

5,00
1,00

Zamrznjeno sadje

Gozdni sadezi 2,5kg ZM

Sifra: 462020
Teza: 1,000
Enota mere: KG
Enot v kar.: 4
V kartonu: 10,00
Prodajna enota: 2,50

Robide 2,5kg ZM

Sifra: 462070
Teza: 1,000
Enota mere: KG
Enot v kar.: 4
V kartonu: 10,00

Prodajna enota: 2,50

Jagode 2,5kg ZM

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

Visnje 2,5kg ZM

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

462030
1,000
KG

4

10,00
2,50

462050
1,000
KG

4

10,00
2,50



